
 

 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
  
17 февраля 2022 года № 307-6 

 
О награждении Почетной грамотой  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии 
 

В соответствии с решением Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии от 9 августа 2007 года № 103-7 «О поощрениях и наградах  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии», за активную и 

эффективную работу по подготовке и проведению выборов депутатов 

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва  

Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Наградить Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной 

комиссии:  

Головачук Светлану Ивановну, члена Территориальной избирательной 

комиссии № 24 с правом решающего голоса; 

Скрыпник Василису Валерьевну, секретаря Территориальной 

избирательной комиссий № 24. 

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 

Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии Е.В. Астафьеву. 
 

 

Заместитель председателя  
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

 
 

О.О. Зацепа 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии Е.В. Астафьева 

 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

